
Č.J.:KRPA.27354 26 /ČJ20I80000MNS PCROOETRpo7OS26449
Výtisk Č.: I
Počet listu: 4
Přílohy: O

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku

(kontaktní osoby: Miroslav Puhoný, Ing. Aleš Hlaváč)
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: kroa.osnm.j,odatelna@ijcr.cz
dále jen „objednatel“

2. David Kecek
Se sídlem: Pštrossova 188/12, 110 00 Praha
IČO: 06427405

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j. : KRPA — 200643/ČJ20180000VZV ze dne 15.
1.2019 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~ ~ 6, 27 písmeno a) a ~ 31 zákona
Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanovením ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platném
znění,(dále jen „občanský zákoník“),

tuto smlouvu o dílo.



Či. ii.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek vykonávat pro objednatele níže uvedené
činnosti týkající se výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
akci „Realizace úspor energie v objektu KR? hl. m. Prahy Bartolomějská 7,
Praha 1 — dvorní trakt,,

Či. iii
Činnost zhotovitele

1. V rámci svého plnění zajistí zhotovitel pro objednatele výkon koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) při realizaci stavby včetně provádění činností
za objednatele ve smyslu zákona č. 88/2016 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění a nařízení vlády č. 136/2016 Sb.,
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, v platném
znění, na staveništích a dalších souvisejících činností.

Jedná se zejména 0:

. Činnosti v souladu se zákonem č. 309 2006 Sb., v platném znění, kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 Sb.
v platném znění, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích, tedy zabezpečovat pro investora výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen „BOZP“) a další činnosti
vyplývající z platné a účinné právní úpravy, tj. zejména:

. koordinace zhotovitele stavby při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činností
prováděných na staveništi současně,

. zpracování oznámení o zahájení prací a jeho doručení příslušnému oblastnímu
inspektorátu práce,

. spolupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
činností,

. zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve lhutě před zahájením prací
na staveništi,

. sledování provádění jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržování
požadavku na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňování na zjištěné
nedostatky a požadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,

. organizace kontrolních dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitele stavby,
vedení zápisů z kontrolních dnu o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci na staveništi a návrzích opatření vedoucích k odstranění nedostatku,

. kontrola zabezpečení obvodu staveniště, včetně vjezdu na staveniště s cílem zamezit
vstup nepovolaným f~‘zickým osobám,

. sledování dodržování plánu BOZP a aktualizace plánu BOZP na základě zjištěných
nových skutečností na kontrolních dnech k dodržování plánu BOZP

. vypracování závěrečného vyhodnocení stavby z hlediska činnosti koordinátora BOZP,
které se stává součástí dokladové části závěrečné prohlídky stavby ( kolaudace)



Či. Iv.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele (koordinátora BOZP) kdykoliv
informace o stavu zařizované záležitosti.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli (koordinátorovi BOZP) pro činnost podle
této smlouvy potřebné podklady a informace, o něž bude požádán, jakož i veškerou
další součinnost nezbytnou k zařízení záležitosti a splnění účelu této smlouvy.

3. Objednatel je povinen písemně zavázet všechny dodavatele ke spolupráci se
zhotovitelem.

4. Objednatel se zavazuje činit veškerá potřebná rozhodnutí ihned, nejpozději však do 5
pracovních dnu po doručení žádosti zhotovitele, nedohodnouli se smluvní strany na
lhutě jiné.

Či. V.
Práva a povinnosti zhotovitele — koordinátora bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci

1. Zhotovitel (koordinátor BOZP) se zavazuje provádět činnost dle článku II této smlouvy
s odbornou péčí v souladu se zájmy objednatele.

2. Zhotovitel (koordinátor BOZP) je povinen kdykoliv na požádání informovat
objednatele o stavu zařizované záležitosti a po skončení zařizované záležitosti předat
objednateli veškeré doklady, které při činnosti převzal a získal.

3. Zhotovitel (koordinátor BOZP) je povinen postupovat při provádění díla v souladu
s pokyny, podmínkami a požadavky objednatele, v souladu s vymezeným rozsahem
činnosti a rozsahem oprávnění, od kterých je oprávněn se odchýlit jen tehdy, jeli to
naléhavé nebo nezbytné v zájmu objednatele a koordinátor BOZP již nemuže včas
předem obdržet jeho souhlas. O tomto odchýlení je povinen koordinátor BOZP
informovat bez zbytečného odkladu objednatele.

Čl. VI.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží za činnost dle čl. III. této smlouvy
odměna, jejíž výše je stanovena dohodou smluvních stran.

2. Celková cena za práce související s činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci vč. režijních nákladů v období  viz článek VII. této smlouvy činí 8500, Kč /měsíc,
celkem za 6 měsícu činí 51 000, Kč. Tato cena je konečná (zhotovitel není plátcem
DPH). V ceně jsou i režijní náklady spojené s účastí na kontrolních dnech vč. dopravného.
Učast na kontrolních dnech lx týdně.

3. Sjednaná cena dle odst. I tohoto článku zahrnuje veškeré náklady koordinátora BOZP
související s činností dle této smlouvy. Odměna dle odst. I tohoto článku bude zhotoviteli

koordinátorovi BOZP hrazena Po zahájení činnosti měsíčně zpětně, a to vždy na základě
vystaveného příslušného účetního dokladu.

4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu splňujícího náležitosti dle zákona
Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného
zhotovitelem se splatností do 21 dnů od data vystavení.



5. V případě, že faktura nebude zaplacena ve lhůtě splatnosti. sjednává se smluvní pokuta ve
výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Neuhrazení faktury ve
stanoveném termínu je jedna z možností zrušení smlouvy dle Článku VI.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ~ 26 zákona Č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je objednatel — investor oprávněn ji zaslat ve lhutě splatnosti zpět
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhuta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné Či opravené faktury.

Či. VII.
V

Cas pinem

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 6 kalendářních měsíců.
Předpoklad zahájení 02/2019.

2. Zhotovitel zahájí plnění činnosti koordinátora BOZ? dnem a účastí při předání
staveniště dodavateli stavebních prací, a bude ho vykonávat do doby předání dokončené
stavby objednateli, vyhotovením a předáním závěrečného vyhodnocení stavby
z hlediska BOZR Pokud tento termín přesáhne sjednaný termín činnosti koordinátora
BOZP bude nadále v této činnosti pokračovat. K SoD bude vyhotoven dodatek.

3. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhutou
v trvání 2 měsícu. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího Po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

4. Za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti výpovědi má zhotovitel koordinátor
BOZP nárok na přiměřenou část úplaty dle čI. VI. této smlouvy.

5. Zrušit smlouvu lze též dohodou se souhlasem obou smluvních stran.

Či. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel (koordinátor BOZ?) se zavazuje provádět činnost uvedenou v této smlouvě
řádně, včas, s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou a příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a v souladu se zájmy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při plnění
úkolu dle této smlouvy zjistí.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní
stranu.

5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

účinnosti Po jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému MVCR.

V Praze dne 2.4. i V Praze dne

p1k. Ing. Pa OLICE ČESKÉ REPUBLII«
náměstek ředite vímK~ ŘEDITEL SP‘Í POLIC

policie hl. m. Prahy pro ekonom~/~i0 MESTA PAAHY01 Praha 1, poštavn, p?~hrádka


